АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

"КЫРИНСКИЙ РАЙОН"
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 13 февраля 2017 года                                                                № 55

с.Кыра

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.02.2017 № 41 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района
 «Кыринский район»

 В соответствии со статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», администрация муниципального района «Кыринский район», постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Кыринский район» от 08.02.2017 № 41 «Об объектах и видах работ для отбывания осужденными наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории муниципального района «Кыринский район» следующие дополнения:

1.1. Приложение № 1 («Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на территории муниципального района «Кыринский район») дополнить пунктом 14 следующего содержания:

	14
	Сельское поселение «Надежнинское»

	14.1.
	Администрация сельского поселения «Надежнинское»;
	с. Надежный
	Исходя из потребности (по согласованию)

1.2. Приложение № 2 («Перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ, не имеющих основного места работы, на территории муниципального района «Кыринский район») дополнить пунктом 14 следующего содержания:

	14
	Сельское поселение «Надежнинское»

	14.1.
	Администрация сельского поселения «Надежнинское»;
	с. Надежный
	Исходя из потребности (по согласованию)

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район» по адресу: кыра.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель администрации муниципального

района «Кыринский район»

                                                      В.С.Сабуров